
ул.Чапаева

ул.М.Горького

ул.Буденного

ул.Калинина

ул.Лермонтова

ул.Иринина

ул.Лермонтова

ул.Калинина

ул.Иринина

кв.169

кв.170

кв.171
кв.175

кв.172
 28уч.

21 уч

20 уч

20 уч
20 уч

ул.Октябрьскаяул.Октябрьская

кв.177
 28уч.

Инв. № подл. Подпись и дата Взамен инв. №

Согласовано

Изм.
Кол.уч.

Лист
№

док.
Подп.

Дата

Разраб.

Н.контр.

Стадия
Лист

Листов

ООО "Хорс
"

П
2

Двинских

Палаш
кин

Ф
ормат А

1

60

60

280

90

200

200

60

200

90
90

200

Условные обозначения

-граница проект
ирования

-граница проект
ируемого кварт

ала

-участ
ки под будущ

ее проект
ирование

-планируемые улицы с движением авт
от

ранспорт
а

a

b

106,96

172,70

279,68

0,96264 га

1,5543 га

Зона учебно-
образоват

нельного
назначения

Зона общ
ест

венно
-

делового
назначения

СЮ

З
В

М
асш

т
аб 1:2500

ул. Нагорная

План разбивки на кварт
алы

ОС 2/
3

ОД10

Проект
 планировки т

еррит
ории г

. Цимлянска, Цимлянского
района, Рост

овской област
и, северной част

и города

156-2013-ПП

13

8

14

14

14

14

75

280

39,936

58,576

39,948

58,976

39,712

58,980

39,412

58,780

39,404

58,505

39,724

58,496

Проект
 планировки т

еррит
ории северной

част
и г. Цимлянск, кварт

алы №
№

 169, 170, 171,
172, 175, 177, зоны ОС 2/

3 и ОД10


